
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

17.06.2010 г. № 799 
 

 
О внесении изменения в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 02.12.2009 г. № 1782                         
«Об утверждении целевой программы «Профилактика 
правонарушений, предупреждение экстремистской и 
террористической деятельности на территории                 
Качканарского городского округа  на 2010 год» 

 
 
 В целях устранения технической ошибки, Администрация 
Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 02.12.2009 г. № 1782 «Об утверждении целевой программы 
«Профилактика правонарушений, предупреждение экстремистской                        
и террористической деятельности на территории Качканарского городского 
округа на 2010 год» следующее изменение: 
  подпункт 4.2.2 пункта 4.2 «Воссоздание института социальной 
профилактики и вовлечение общественности в предупреждение 
правонарушений» статьи 11 «Основные программные мероприятия» 
изложить  в новой редакции: 
№ 
п/п 

Наименование мероприятий Источник 
финанси-
рования 

Объем 
финан-
сиро-
вания 

Срок 
ис-
пол-
не-
ния 

Ответст-
венный 
испол- 
нитель 

4.2.2 Предусмотреть меры  
по стимулированию участия 
в работе членов народной 
дружины,  

Бюджет 
Качка-

нарского 
го- 

358 
 

2010 
год 

МБУ 
«УГХ» 

 

 страхование дружинников, родского 10   
 содержание должности ко-

мандира дружины по охране 
округа  

 
  

 



 2

общественного порядка 45 
 Итого:  413   

  
 2. Действие настоящего постановления распространяется                              
на правоотношения, возникшие с 01.04 2010 г. 
 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 

 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких  


